
Szkoła Podstawo v  “Jr 2
im . Jana Kochanowskiego 

20-433 Lublin,ul. Mickiewicz^. 1:4 
te!. (081)744-03-22 

N IP  9 4 6 -1 8 -1 6 -7 0 9
Lublin 07-01-2015

Zarządzenie nr 1/ 2015 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego

w Lublinie 
z dnia 7 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w roku 2015 w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie.

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych ( Dz. U. z 2012 r., poz. 592 z późn. zm.) Ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o 
związkach zawodowych (DZ. U. z dnia 4 lutego 2014 r. Poz. 167), rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej 
liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisu na ZFŚS (Dz.U. z 2009 r. Nr 43, poz. 349), 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Podstawowej nr 2 im. 
Jana Kochanowskiego w Lublinie

zarządza się, co następuje:

w porozumieniu z przedstawicielami zakładowych organizacji związkowych określa się zasady 
gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole 
Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie w roku 2015- w brzmieniu 
określonym w załącznikach do niniejszego Zarządzenia.

rozporządzenia , a rozpatrywane po 07 stycznia 2015, w celu aktualizacji danych muszą być 
złożone ponownie.

§ 1

§2

Wnioski dotyczące ubiegania się o świadczenia z ZFŚS złożone przed datą wejścia w życie

§3

Traci moc Zarządzenie nr 1/ 2014 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana 
Kochanowskiego w Lublinie z dnia 2 stycznia 2014 r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Lublinie



Załącznik nr 1
Szkoła Podstawom . Ir 2 do z dzenia nr 1/2015

im . Jana  Kochanowskiego ^  ̂ , . „ , . ..........
30-433 Lublin,ul. Mickiewicz*. 14 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Lublinie

tei. (081) 744-03-22 z dnia 07.01.2015 r.
N IP  9 4 5 -1 8 -1 6 -7 0 9

PLAN RZECZOWO- FINANSOWY ZFŚS na 2015 r.

DOCHODY

L.p. ŹRÓDŁO DOCHODU: KW OTA:
1. Odpis podstawy i zwiększenia (plan budżetu na 2015 r.) 241 317,-
2. Należność z tytułu spłacanych pożyczek 120 000,-
3. Odsetki od pożyczek mieszkaniowych 3 600,-
4. Niewykorzystane środki z 2014 r. 20 292,98
Dochody łączne 385 209,98

WYDATKI

L.p. PRZEZNACZENIE: CZĘSTOTLIWOŚĆ: TERMIN: KWOTA:
1. W ypoczynek

pracowników, emerytów, 
rencistów oraz dzieci

1 raz w roku II lub VI 2015r
180 000,-

2. Działalność turystyczna M aksymalnie 2 wyjazdy 
w roku

l-XII 2015 r. 50 000,-

3. Działalność kulturalno- 
oświatowa

Maksymalnie 5 imprez oraz 
bilety wstępu na te imprezy  
(kino, teatr, muzeum, itp.)

I-XII 2015 r. w 
zależności od 
repertuaru

15 000,-

4. Działalność sportowo- 
rekreacyjna

M aksymalnie 2 imprezy 
sportowe i rekreacyjne (np. 
jagodobranie, grzybobranie, 
kulig, itp.)
Dofinansowanie do 
karnetów na zajęcia 
sportowe

l-XII 2015 r.

9 100,-

5. Pomoc rzeczowa i 
finansowa

1X11 2015 r. 11 109,98

6. Pożyczki mieszkaniowe 1X11 2015 r. 120 000

RAZEM: 385 209,98

UWAGA!
Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów> w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 
2015r. (Dzienniku Ustaw podpoz. 1220) minimalne wynagrodzenie za pracę ustala się od 1 stycznia 2015 r. w 
wysokości 1.750 zł.

Uzgodniono z przedstaw icielam i zw iązków  zawodowych:
1. NSZZ „Solidarność £ .
2. Z N P  /JL . (2 % L * d >

Lublin, dnia 07-01-2015 Zatwierdzam:

DYREKTOR SZKOŁY

■ -G iłe tycz
podpis i pieczęć



Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 1/2015 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Lublinie 
z dnia 07.01.2015 r.

Szkoła Podstaivouv; ' 2
im. Jana  Kochanowskiego

............................................................................................................................. 20-433 Lublin.ul. Mickiewicz^ ^4
(imię i nazwisko pracownika, emeryta, rencisty) tel. (081) 744-03-22

N IP  946 -1 8 -1 6 -7 0 9

(adres zamieszkania)

WNIOSEK 
o przyznanie świadczenia z ZFŚS

Zgodnie z § 6 Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych zgłaszam wniosek o 
przyznanie świadczenia socjalnego:

(wymienić rodzaj świadczenia) 
dla mnie i/ lub członków mojej rodziny, wymienionych poniżej:

L.p. Nazwisko i imię: Stopień
pokrewieństwa:

PESEL
(w
przypadku 
wyjazdu 
poza Lublin)

Dane dotyczące dzieci:

Data
urodzenia

Miejsce
pobierania
nauki

1.

2.

3.

4.

W przypadku wnioskowania o przyznanie zapomogi należy pisemnie uzasadnić wystąpienie 
oraz dołączyć odpowiednią dokumentację, o której mowa w Regulaminie ZFŚS SP 2 w 
Lublinie.

Świadomy odpowiedzialności karnej z art.233 kodeksu karnego za składania fałszywych
zeznań oświadczam, że moja rodzina (WSPÓŁMAŁŻONEK+DZIECI) składa się z ........osób, a
łączne dochody brutto (ze wszystkich źródeł) wszystkich członków mojej rodziny wspólnie 
zamieszkujących i gospodarujących, miesiącu poprzedzającym datę złożenia wniosku 
w yniosły...................zł, co w przeliczeniu na osobę w rodzinie stanow i.....................zł brutto.

* D ochody oblicza  się w edług pon iższego  w zoru: d ochody brutto m inus składka  ZU S (13,71% ), m inus 
koszty uzyskania  przychodu (za 2015 r.) w kw ocie 111, 25 zł. Em eryci i renciści SP  2 podajg  w ysokość  
em erytury, renty  brutto.

** Świadomy odpowiedzialności karnej z art. 233 kodeksu karnego za składanie fałszywych 
zeznań oświadczam, że (właściwe podkreślić):
-nie pozostaję w stosunku pracy
-pozostaję w stosunku pracy, ale pracodawca nie tworzy funduszu świadczeń socjalnych i nie 
wypłaca świadczenia urlopowego.



** Dotyczy emerytów i rencistów SP 2 Lublin oraz osób przebywających na urlopach bezpłatnych

Proszę o przekazanie świadczenia na rachunek bankowy (nazwa banku i nr rachunku 

bankowego) .................................................................................................................................

data i podpis wnioskodawcy

Adnotacje dotyczące sposobu załatwiania wniosku o przyznanie świadczenia z ZFŚS

• Pozytywnie:

• dofinansowanie wynosi...... % z kwoty.........................zł, tj................... zł.

Kwota dofinansowania brutto............... zł, podatek.................zł, netto......................... zł,

• ekwiwalent za wypoczynek we własnym zakresie na 1 osobę uprawnioną 

w ynosi............. zł, co stanowi......................................... zł d la ................osób.

Kwota ekwiwalentu brutto................. zł, podatek................. zł, netto............................ zł,

• pożyczka ze środków ZFŚS w wysokości:................................................zł,

• zapomoga losowa/socjalna w wysokości................................................zł.

• Negatywnie:

Wniosek o ................................................................................................................... załatwiony odmownie,
zgodnie z §.......................... Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych.

(data, podpis i pieczęć pracownika odpowiedzialnego za 
przygotowanie dokumentacji i sprawdzenie dowodów)

Uzgodniono z przedstawicielami związków zawodowych:
1. NSZZ „Solidarność
2. ZNP

Zatwierdzam

Data i podpis osoby zatw ierdzającej wniosek



Szkoła Podst?. .:r 2
im . Jana  Kochanowskiego 

20-433 Lubiin.ul. Mickiewicza 24 
t.el. (081)744-03-22 

N !P 9 4 6 -1 8 -1 6 -7 0 9

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 1/2015 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Lublinie 
z dnia 07.01.2015 r.

TABELA DOPŁAT Z ZFŚS DO RÓŻNEGO RODZAJU USŁUG WYPOCZYNKOWYCH, 
DZIAŁALNOŚCI TURYSTYCZNEJ, SPORTOWO-REKREACYJNEJ, KULTURALNO -

OŚWIATOWEJ

WSKAŹNIK PROCENTOWY DOPŁATY DO ROŻNYCH RODZAJOW I FORM 
DZIAŁALNOŚCI SOCJALNEJ

LP-

WYSOKOSC 
DOCHODÓW 
BRUTTO NA 

OSOBĘ W 
RODZINIE W 

PLN, DO 
KWOTY:

Wskaźnik 
procentowy 
dopłaty do 

wypoczynku 
zorganizowanego 

do kwoty nie 
wyższej niż 
100 % min. 

wynagrodzenia 
1 750 ,-  zł

Wskaźnik 
procentowy 
dopłaty do 

działalności 
turystycznej do 

kwoty nie 
wyższej niż 
50 % min. 

wynagrodzenia 
875,- zł

Wskaźnik 
procentowy 
dopłaty do 

wycieczki min 4- 
dniowej do 
kwoty nie 

wyższej niż 
120 % min. 

wynagrodzenia 
2 1 0 0 , -zł

Wskaźnik 
procentowy 

dopłaty do imprez 
kulturalno- 

oświatowych i 
sportowo - 

rekreacyjnych do 
kwoty nie wyższej 

niż 30 % min. 
wynagrodzenia 

525,- oraz biletów 
wstępu na te 

imprezy do kwoty 
nie wyższej niż 15 

% min. 
wynagrodzenia 

262, 50-

Wskaźnik 
procentowy 
dopłaty do 

karnetów na 
zajęcia 

sportowe do 
kwoty nic 

wyższej niż 
8 % min. 
wynagr. 
140,- zł

1. 2 000,00 4 2 % 9 0 % 9 0 % 9 0 % 9 0 %
2. 2 500,00 3 6 % 8 5 % 8 5 % 8 5 % 8 5 %
3. 3 000,00 3 0 % 8 0 % 8 0 % 8 0 % 8 0 %
4. 3 500,00 2 4 % 7 5 % 7 5 % 7 5 % 7 5 %
5. 4 000,00 1 8 % 6 0 % 6 0 % 6 0 % 6 0 %
6. 4 500,00 1 2 % 5 0 % 5 0 % 5 0 % 5 0 %
6. 4 501,00 

i w i ę c e j

6 % 1 0 % 1 0 % 1 0 % 1 0 %

Uzgodniono z przedstawicielami związków zawodowych:
1. NSZZ „Solidarność
2.ZNP

podpis i pieczęć

.( łl£ i/djsźrr..
podpis i pieczęć

DYREKTOR SZKOŁY

Lublin, dnia Zatwierdzam:
mgr Dcmum^^iletycz 

podpis i pieczęć



S zU O iS  ” y m *'; " T— 'y

im. Jana  Kochan, ,v lego 
20-433 Lublin,ul. M ickiewicz 1 ; 

tel. (081)744-03-22 
N IP  9 4 6 -1 8 -1 6 -7 0 9

Załącznik nr 4
do zarządzenia nr 1/2015 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Lublinie 
z dnia 07.01.2015 r.

MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ POMOCY 
udzielanej z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

I . Dopłaty do różnych form  wypoczynku.

LP. Rodzaj świadczenia do % minimalnego wynagrodzenia
1 Obozy, kolonie, zimowiska tj. wczasy 

zorganizowane dla uprawnionych 
dzieci

100 %

2 Wczasy zorganizowane 100 %
3 Ekwiwalent za wypoczynek 

zorganizowany we własnym zakresie
6 5 %

4 Wypoczynek sobotnio - niedzielny 5 0 %

II. Dopłaty w zakresie działalności turystycznej, kulturalno-oświatowej 
sportowo -rekreacyjnej.

Lp Rodzaj świadczenia do % minimalnego wynagrodzenia
1 Imprezy kulturalno - oświatowe i 

sportowo- rekreacyjne 3 0 %
2 Bilety wstępu na imprezy 

kulturalno - oświatowe i 
sportowo - rekreacyjne

1 5 %

3 Karnety na zajęcia sportowo- 
rekreacyjne

8 %

III. Pomoc finansowa (zapomoga socjalna)

Lp. Rodzaj świadczenia do % minimalnego wynagrodzenia
1 Zapomoga socjalna 100 %



IV. Pomoc na cele mieszkaniowe

Lp. Rodzaj świadczenia
Maksymalna 

wysokość pożyczki 
na cele 

mieszkaniowe

Maksymalna ilość 
rat miesięcznych

1. Zakup, remont, modernizacja domu 
lub mieszkania, budowa domu, wykup 
zajmowanego mieszkania, kaucja w 
sytuacji najmu lokalu z towarzystwa 
budownictwa społecznego, 
uzupełnienie wkładu budowlanego w 
spółdzielni mieszkaniowej, adaptacja 
pomieszczeń niemieszkalnych na lokal 
mieszkalny.

10 000,00 zł 36 rat

Uzgodniono z przedstaw icielam i zw iązków  zawodowych: 
1. NSZZ „Solidarność &  ć</fcxc-Ąt?cz/s/<z>(
2-z n p

Lublin, dnia

pieczęć

bzkoia Fodsr;

D Y^K TO R SZKOŁY 

Zatwierdzam: ........
\  Ł podpis i



Szkoła Podstawowa Wr 2
im. Jana Kochanowskiego 

20-433 Lublin,ul. Mickiewicz^, 
tel. (081) 744-03-22 

N IP  9 4 6 -1 8 -1 6 -7 0 9

(Imię i nazwisko pracownika, emeryta, rencisty)

(adres zamieszkania)

OŚWIADCZENIE

Niniejszym oświadczam, że zobowiązuję się do uczestnictwa w wycieczce, a w 
przypadku rezygnacji w terminie późniejszym niż 14 dni kalendarzowych przed datą 
wyjazdu zobowiązuję się także do pokrycia odpłatności za wypoczynek w całości lub 
części, w zależności od przyczyn rezygnacji, zgodnie z § 20 ust. 5 i ust. 6 Regulaminu 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych.

podpis

Załącznik nr 6 
do zarządzenia nr 1/2015 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Lublinie
z dnia 07.01.2015 r.

Lublin, dnia



Załącznik nr 5
do zarządzenia nr 1/2015 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Lublinie 
z dnia 07 01 2015 rte!. (081) 744-03-22 Z Qma u /-u i -2uib  r-

N IP  9 4 6 -1 8 -1 6 -7 0 9

TABELA WYSOKOŚCI EKWIWALENTU ZA WYPOCZYNEK ZORGANIZOWANY WE
WŁASNYM ZAKRESIE

Lp. WYSOKOŚĆ DOCHODÓW 
BRUTTO NA OSOBĘ W 
RODZINIE W PLN, DO 
KWOTY:

WYSOKOŚĆ EKWIWALENTU ZA WYPOCZYNEK 
ZORGANIZOWANY WE WŁASNYM ZAKRESIE NA 
JEDNĄ UPRAWNIONĄ OSOBĘ DOROSŁĄ

1. 2 000,00 700 zł
2. 2 500,00 600 zł
3. 3 000,00 500 zł
4. 3 500,00 400 zł
5. 4 000,00 300 zł
6. 4 500,00 200 zł
7. 4 501,00 i więcej 100 zł

Lp. WYSOKOŚĆ DOCHODÓW 
BRUTTO NA OSOBĘ W 
RODZINIE W PLN, DO 
KWOTY:

WYSOKOŚĆ EKWIWALENTU ZA WYPOCZYNEK 
ZORGANIZOWANY WE WŁASNYM ZAKRESIE NA 
JEDNO UPRAWNIONE DZIECKO

1. 2 000,00 450 zł
2. 2 500,00 400 zł
3. 3 000,00 350 zł
4. 3 500,00 300 zł
5. 4 000,00 250 zł
6. 4 500,00 150 zł
7. 4 501,00 i więcej 100 zł

Uzgodniono z przedstawicielami związków zawodowych:
1. NSZZ „Solidarność &  /Ą & e-ćo e zjsćcr
2.ZNP U .P n .M n lsL .

Lublin, dnia

DYREKTOR SZKOŁY 

Zatwierdzam: .......
podpis i pieczęć


